

Warszawa, 19 sierpnia 2022 r.

KZGW/KC/186/2022
KAZ.2810.34.2022 (2)

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia pn.: **Przygotowanie, organizacja i obsługa konferencji pt. „Kongres Wodny” we Wrocławiu w dniu 25 października 2022 roku** nr zamówienia KZGW/KC/186/2022.

Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), dalej „ustawy”, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami.

PYTANIE 1

W SOPZ zał 1 do SWZ VIII.2 "Wykonawca zapewni obsługę tech.konf." W związku z tym, że Zamawiający sam dostarcza miejsce Kongresu, prosimy o wyjaśnienie jakie warunki techniczne są dostarczane przez NFM. np " Scena w sali konferencyjnej" "na ekranach projekcyjnych, nagłośnienie na czm będą wyświetlane prezentacje? jakie jest nagłośnienie zapewnione przez NFM? i dalej należy zapewnić "laptop" do prezentacji kompatybilny z "ekranem multimedialnym (lub projektorem i ekranem projekcyjnym) znajdującym się w w sali - tzn co znajduje się w sali, jakie ma parametry techniczne? jakie nagłośnienie? jakie oświetlenie?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że prezentacje będą wyświetlane na ekran multimedialny przy pomocy rzutnika/projektora. Wymiary ekranu multimedialnego: 12 m x 8 m. Projektor jest wmontowany na stałe na Sali Głównej (I balkon). Parametry projektora: Barco DP4K-32B 4K; 4,096x2160 pixels; 33000 ANSI lm; Contrast 2,000:1; Flat and Scope mode.

Zamawiający informuje, że nagłośnienie zapewnione przez NFM posiada następujące parametry:

- a) System frontowy: Meyer Mica - 11 /strona, Meyer 1100 LFC - 2 / strona
- b) Front fill - 1x Meyer UPQ / strona + 6X Meyer UPM 1 P (front sceny)
- c) Monitory wedge i inne głośniki: MJF – 212 – 8 szt., MJF-210 – 8 szt., Meyer UM 100P – 4 szt., Meyer USM 100P – 4 szt., Meyer UPM 1P – 16 szt., Meyer UP – Junior- 2 szt., Meyer UPA 1P – 11 szt., Meyer UPJ – 4 szt.,
- d) Dostępne konsole: Soundcraft Vi6, Soundcraft Vi4, Soundcraft Vi2, Soundcraft Vi1, YAMAHA CL-5 + 2x RIO 32/24, YAMAHA QL-1 + 1x RIO, MACKIE PRO FX 8 v.2 – 2 szt
- e) Systemy bezprzewodowe: Shure AD4QE – 16 kanałów + mikrofon do ręki (16 szt.) + bodypack (16 szt.), Sennheiser IEM EW G4 – 4 kanały

Zamawiający informuje, że oświetlenie zapewnione przez NFM posiada następujące parametry:

- a) Konsole: ETC EOS Ti , Grand MA 3,
- b) Dimmery: 156 x 3.3kW regulowane – truss; 16 x 3.3kW regulowane – wallbox wokół sceny; 9 x 3.3kW regulowane – floorbox środek sceny; 136 x 3.3kW regulowane – nisko nad sceną pod balkonami; 30 x 3.3kW nie regulowane – sztankiet; 5 x 3.3kW nie regulowane – floor box z boku sceny; 30 x 3.3kW nie regulowane – nisko nad sceną pod balkonami.
- c) Gniazda: 16 amp, CEE17,
- d) Reflektory żarowe: Zestaw statycznych reflektorów profilowych 750 W,
- e) Ruchome głowy: Mac Quantum Wash 10 sztuk, DTS; MAX 12 szt., Selecon PLCYC2 16 szt., Selecon PL3 10 szt., Vari*Lite VL1100 TS 30 szt., Vari*Lite VLX 6 szt., Vari*Lite VL3515 12 szt., Vari*Lite VL3015 6 szt.

Reflektory rozmieszczone są standardowo według potrzeb NFM. Możliwe jest dowieszenie lamp do sztankietów na Sali, po wcześniejszym uzgodnieniu z NFM.

Zamawiający informuje, że pełne specyfikacje techniczne Sali Głównej, VIP Roomu oraz Foyer-1 (ridery techniczne) znajdują się w dokumentach pdf „Katalog Informacyjny o NFM” oraz „Rider techniczny – Sala Główna” opublikowanych na stronie internetowej Narodowego Forum Muzyki pod linkiem <https://www.nfm.wroclaw.pl/o-nas/wynajem-sal>

PYTANIE 2

Czy NFM we Wrocławiu dysponuje kabinami do tłumaczeń, ze sprzętem i czy można wykorzystać jak mają?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że Narodowe Forum Muzyki dysponuje kabinami do tłumaczeń, usytuowanymi po bokach Sali Głównej, z których Wykonawca będzie mógł skorzystać. Kabin tłumaczeniowe nie posiadają okablowania na salę i słuchawek. Szczegółowe wymagania dotyczące tłumaczeń symultanicznych zostały zawarte w Opisie przedmiotu zamówienia w rozdziale IX Tłumaczenie.

PYTANIE 3

Czy finalnie potrzebne są 2 ścianki tekstylne (do zdjęć i wywiadów)?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, że wymaga zapewnienia przez Wykonawcę dwóch ścianek tekstylnych, zgodnie z wymaganiami zawartymi w rozdziale XIV Opisu przedmiotu zamówienia.

Ponadto działając na podstawie art. 286 ust. 1, Zamawiający, informuje, że dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą.

ZMIANA NR 4

Punkt 12 SWZ zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia **24 września 2022 r.**

ZMIANA NR 5

Punkt 13.1 SWZ otrzymuje brzmienie:

Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia **26 sierpnia 2022 r. do godz. 11:30.**

ZMIANA NR 6

Punkt 13.8 SWZ otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **26 sierpnia 2022 r. o godz. 12:00.**

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie Zamówienia są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pozostała treść SWZ nie ulega zmianie.